Городской округ Архангельской области

 «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «26» марта 2020 г.                                                                                       № 314

г. Мирный

О внесении изменений в постановление

администрации Мирного от 17 июля 2018 года № 784

«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков, находящихся

в собственности муниципального образования

«Мирный», и земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, в

безвозмездное пользование» и утверждённый им

административный регламент

В соответствии со статьёй 31 Устава городского округа Архангельской

области «Мирный» администрация Мирного поста новл яет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

постановление администрации Мирного от 17 июля 2018 года № 784 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности

муниципального образования «Мирный», и земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена, в безвозмездное

пользование» и утверждённый им административный регламент.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

Мирного - начальника Муниципального учреждения «Управление

муниципального имущества, строительства и городского хозяйства

2

администрации Мирного» Соловьева В.П.

Глава Мирного                                                                                        Ю.Б. Сергеев

3

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации Мирного

от «26» марта 2020 г. № 314

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление администрации

Мирного от 17 июля 2018 года № 784 «Об

утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков, находящихся

в собственности муниципального образования

«Мирный», и земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, в

безвозмездное пользование» и утвержденным им

административный регламент

1. Внести в постановление администрации Мирного от

17 июля 2018 года № 784 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,

находящихся в собственности муниципального образования «Мирный», и

земельных участков, государственная собственность на которые не

разграничена, в безвозмездное пользование» (далее – постановление)

следующие изменения:

1) в заголовке постановления слова «муниципального образования

«Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области

«Мирный»;

2) в пункте 1 постановления слова «муниципального образования

«Мирный»   заменить  словами   «городского   округа   Архангельской   области

«Мирный».

2. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в

собственности муниципального образования «Мирный», и земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена, в безвозмездное

пользование», утверждённый постановлением администрации Мирного от

4

17 июля 2018 года № 784 (далее – административный регламент), следующие

изменения:

1) в заголовке административного регламента слова «муниципального

образования «Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской

области «Мирный»;

2) в пункте 1 административного регламента слова «муниципального

образования «Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской

области «Мирный»;

3) в абзаце седьмом пункта 4 административного регламента слова

«муниципального образования «Мирный» заменить словами «городского

округа Архангельской области «Мирный»;

4) в пункте 8 административного регламента слова «муниципального

образования «Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской

области «Мирный»;

5) в приложении № 1 к административному регламенту слова

«муниципального образования «Мирный» заменить словами «городского

округа Архангельской области «Мирный»;

6) в приложении № 2 к административному регламенту слова

«муниципального образования «Мирный» заменить словами «городского

округа Архангельской области «Мирный»;

7) в приложении № 3 к административному регламенту слова

«муниципального образования «Мирный» заменить словами «городского

округа Архангельской области «Мирный».

____________